Ribas
do Rio Pardo
PRt!FIITURA

ATA DE SESSÃO PÚBLICA- 3

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025

FLS. __ .:Jl/---=...$ __

PROC. ____ _

RUB. _____ _

OBJETO - O presente processo tem corno objeto o credenciamento de pessoas jurídicas para a
prestação de serviços de saúde, voltados ao atendimento de usuários da rede municipal de saúde de
Ribas do Rio Parclo/MS.

1 - DA INSTALAÇÃO: Aos 27 dias do mês de março de 2025, reuniram-se na sede da Prefeitura
Municipal de Ribas do Rio Pardo-MS, localizada na Rua Conceição do Rio Pardo, nº 1.725, Centro, no
município de Ribas do Rio Pardo-MS, o Agente de Contratação Eduardo Arthur de Morais, os membros
da Comissão de Contratação Dianacris Aparecida Capecci Conceição e Gabriel de Souza Nogueira,
designados pela Portaria nº 155/2024 publicada no Diário Oficial deste município em 29 de novembro de
2024, juntamente com os representantes da Secretaria Municipal de Saúde, os servidores: Walter Godoy
Neto e Adrieli Teixeira Domingos, objetivando analisar e julgar as documentações apresentadas no
Credenciamento Nº 001/2025, Processo Licitatório N° 014/2025, lnexigibilidade Nº 007/2025.

11- DOS INTERESSADOS: Apresentou a documentação para o presente credenciamento as empresas:

JERRY • ASSISTENCIA MEDICA E ENFERMAGEM LTDA, inscrita no CNPJ 19.674.806/0001-93,
para os seguintes itens:

ITEM

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

HORA/ PLANTÃO TIPO

HORA-PLANTÃO HOSPITALAR FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH1-F) Hora

HORA-PLANTÃO HOSPITALAR SEGUNDA A SEXTA (PH1-S) Hora

HORA-PLANTÃO UBS / AMBULATÓRIO DEMANDA LIVRE FINAL DE SEMANA OU FERIADO Hora
(PLD1-F)

HORA-PLANTÃO UBS / AMBULATÓRIO DEMANDA LIVRE SEGUNDA A SEXTA (PLD1-S) Hora

JUNTA MÉDICA MUNICIPAL Diária

MÉDICO ASSISTENTE EM CIRURGIAS (PEQUENO PORTE CATEGORIA 2 OU MÉDIO Unidade
PORTE OU INTRAOCULAR)

PLANTÃO DE 12 HORAS UBS / AMBULA TORIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão
FERIADO (PLD12-F)

fy
f

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

1
Rua Conceiçõo do Rio Pardo, 1725 - Centro

ír
Ribas do Rio Pardo - MS I CEP: 79180-000

www.ribasdoriopardo.ms.gov.br
0800 808 1175

~~~~ s A'~ . :

Ribas FLS. ~½4
PROC.

do Rio Pardo
PRIFIITURA RUB.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

ITEM

73.

74.

87.

88.

89

90.

PLANTÃO DE 12 HORAS UBS / AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PLD12-S)

PLANTÃO DE 4 HORAS UBS / AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão
FERIADO (PL04-F)

PLANTÃO DE 4 HORAS UBS / AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PLD4-S)

PLANTÃO DE 6 HORAS UBS / AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão
FERIADO (PLD6-F)

PLANTÃO DE 6 HORAS UBS /AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PLD6-S)

PLANTÃO HOSPITALAR DE 06 HORAS FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH6-F) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 06 HORAS SEGUNDA A SEXTA (PH6-S) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 12 HORAS FINAL DE SEMANA OU FERIADO {PH12-F) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 12 HORAS SEGUNDA A SEXTA (PH12-S) Plantão

TURNO DE 4 HORAS DE ESF OU AMBULATÓRIO, DE DEMANDA CONTROLADA FINAL DE Turno
SEMANA OU FERIADO (TDC4-F)

TURNO DE 4 HORAS DE ESF OU AMBULATÓRIO, DE DEMANDA CONTROLADA SEGUNDA Turno
A SEXTA (TDC4-S)

SOBREAVISO SEGUNDA A SEXTA (SA-S) Hora

SOBREAVISO FINAL DE SEMANA OU FERIADO (SA-F) Hora

PROCEDIMENTOS/EXAMES TIPO

ELETROCARDIOGRAMA Unidade

ELETROENCEFALOGRAMA Unidade

TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTE CRÍTICO OU NÃO CRÍTICO FINAL DE Unidade
SEMANA OU FERIADO (TPC/TP-F)

TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTE CRITICO OU NÃO CRÍTICO SEGUNDA A Unidade
SEXTA (TPC/TP-S)

UL TRASSONOGRAFIA CONVENCIONAL COM LAUDO Unidade

UL TRASSONOGRAFIA DOPPLER C/ LAUDO Unidade

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceiçõo do Rio Pardo, 1725 - Centro

fr
Ribas do Rio Pardo - MS I CEP: 79180-000

www.ribasdoriopardo.ms.gov.br
0800 808 1175

FLS. j\f3
PROC. ____ _

RUB. ____ _

BARBOSA & CIA SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ 58.361.923/0001-59, para os
seguintes itens:

ITEM

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

HORA/ PLANTÃO TIPO

HORA-PLANTÃO HOSPITALAR FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH1-F) Hora

HORA-PLANTÃO HOSPITALAR SEGUNDA A SEXTA (PH1-S) Hora

HORA-PLANTÃO UBS / AMBULATÓRIO DEMANDA LIVRE FINAL DE SEMANA OU FERIADO Hora
(PLD1-F)

HORA-PLANTÃO UBS / AMBULATÓRIO DEMANDA LIVRE SEGUNDA A SEXTA (PLD1-S) Hora

JUNTA MÉDICA MUNICIPAL Diária

MÉDICO ASSISTENTE EM CIRURGIAS (PEQUENO PORTE CATEGORIA 2 OU MÉDIO Unidade
PORTE OU INTRAOCULAR)

PLANTÃO DE 12 HORAS UBS /AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão
FERIADO (PLD12-F)

PLANTÃO DE 12 HORAS UBS /AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PLD12-S)

PLANTÃO DE 4 HORAS UBS/ AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão
FERIADO (PLD4-F)

PLANTÃO DE 4 HORAS UBS / AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PLD4-S)

PLANTÃO OE 6 HORAS UBS /AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão
FERIADO (PLO6-F)

PLANTÃO OE 6 HORAS UBS /AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PLD6-S)

PLANTÃO HOSPITALAR DE 06 HORAS FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH6-F) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR OE 06 HORAS SEGUNDA A SEXTA (PH6-S) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 12 HORAS FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH12-F) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 12 HORAS SEGUNDA A SEXTA (PH12-S) Plantão

TURNO DE 4 HORAS DE ESF OU AMBULATÓRIO, DE DEMANDA CONTROLADA FINAL DE Turno
SEMANA OU FERIADO (TDC4-F)

TURNO DE 4 HORAS DE ESF OU AMBULATÓRIO, DE DEMANDA CONTROLADA SEGUNDA Turno
A SEXTA (TDC4-S)

SOBREAVISO SEGUNDA A SEXTA (SA-S) Hora

SOBREAVISO FINAL DE SEMANA OU FERIADO (SA-F) Hora

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceiçõo do Rio Pardo, 1725 - Centro

Ribas do Rio Pardo - MS I CEP: 79180-000
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

0800 808 1175

r..:.1,5 FLS. __ .;::..,-'="1 __

PROC. ____ _

RUB. ____ _

JOAO FELIPE MINZONI CATINA DE MORAES, inscrita no CNPJ 33.441.365/0001-00, para os

seguintes itens:

ITEM

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

60.

61.

ITEM

HORA/ PLANTÃO TIPO

HORA-PLANTÃO HOSPITALAR FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH1-F) Hora

HORA-PLANTÃO HOSPITALAR SEGUNDA A SEXTA (PH1-S) Hora

HORA-PLANTÃO UBS / AMBULATÓRIO DEMANDA LIVRE FINAL DE SEMANA OU FERIADO Hora
(PLD1-F)

HORA-PLANTÃO UBS/ AMBULATÓRIO DEMANDA LIVRE SEGUNDA A SEXTA (PLD1-S) Hora

JUNTA MÉDICA MUNICIPAL Diária

MÉDICO ASSISTENTE EM CIRURGIAS (PEQUENO PORTE CATEGORIA 2 OU MÉDIO Unidade
PORTE OU INTRAOCULAR)

PLANTÃO DE 12 HORAS UBS / AMBULATÕRIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão
FERIADO (PLD12-F)

PLANTÃO DE 12 HORAS UBS / AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PLD12-S)

PLANTÃO DE 4 HORAS UBS /AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão
FERIADO (PLO4-F)

PLANTÃO DE 4 HORAS UBS / AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PLD4-S)

PLANTÃO DE 6 HORAS UBS /AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão
FERIADO (PLD6-F)

PLANTÃO DE 6 HORAS UBS / AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PLD6-S)

PLANTÃO HOSPITALAR DE 06 HORAS FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH6-F) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 06 HORAS SEGUNDA A SEXTA (PH6-S) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 12 HORAS FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH12-F) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 12 HORAS SEGUNDA A SEXTA (PH12-S) Plantão

SOBREAVISO SEGUNDA A SEXTA (SA-S) Hora

SOBREAVISO FINAL DE SEMANA OU FERIADO (SA-F) Hora

PROCEDIMENTOS/EXAMES TIPO

TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTE CRÍTICO OU NÃO Unidade

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceiçõo do Rio Pardo, 1725 - Centro

Ribas do Rio Pardo - MS I CEP: 79180-000
www.ribasdoriopordo.ms.gov.br

0800 808 1175

FLS. 94r
PROC. ____ _

RUB. ____ _

CRITICO FINAL DE SEMANA OU FERIADO (TPC/TP-F)

88.
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTE CRITICO OU NÃO Unidade

CRÍTICO SEGUNDA A SEXTA (TPC/TP-S)

LOPES SERVICOS MEDICO$ LTDA, inscrita no CNPJ 43.504.044/0001-61, para os seguintes itens:

ITEM

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

HORA/ PLANTÃO TIPO

HORA-PLANTÃO HOSPITALAR FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH1-F) Hora

HORA-PLANTÃO HOSPITALAR SEGUNDA A SEXTA (PH1-S) Hora

HORA-PLANTÃO UBS /AMBULATÓRIO DEMANDA LIVRE FINAL DE SEMANA OU FERIADO Hora
(PLD1-F)

HORA-PLANTÃO UBS / AMBULATÓRIO DEMANDA LIVRE SEGUNDA A SEXTA (PLD1-S) Hora

JUNTA MÉDICA KINICIPAL Diária

MEDICO ASSISTENTE EM CIRURGIAS (PEQUENO PORTE CATEGORIA 2 OU Ml:D10 Unidade
PORTE OU INTRAOCULAR)

PLANTÃO DE 12 HORAS UBS /AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão
FERIADO (PLD12-F)

PLANTÃO DE 12 HORAS UBS / AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PLD12-S)

PLANTÃO DE 4 HORAS UBS /AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão
FERIADO (Pl.04-F)

PLANTÃO DE 4 HORAS UBS / AMBULATORIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PLD4-S)

PLANTÃO DE 6 HORAS UBS/ AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão
FERIADO (PLD6-F)

PLANTÃO DE 6 HORAS UBS / AMBULA TORIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PLD6-S)

PLANTÃO HOSPITALAR DE 06 HORAS FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH6-F) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 06 HORAS SEGUNDA A SEXTA (PH6-S) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 12 HORAS FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH12-F) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 12 HORAS SEGUNDA A SEXTA (PH12-S) Plantão

TURNO DE 4 HORAS DE ESF OU AMBULATÓRIO, DE DEMANDA CONTROLADA FINAL DE Turno
SEMANA OU FERIADO (TDC4-F)

TURNO DE 4 HORAS DE ESF OU AMBULATÓRIO, DE DEMANDA CONTROLADA SEGUNDA Turno
A SEXTA (TDC4-S)

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceiçõo do Rio Pardo, 1725 - Centro

Ribas do Rio Pardo - MS I CEP: 79180-000
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

0800 808 ll75

FLS. -=-='---'Y'-"'◊'----
PROC. ____ _

RUB. ____ _

60. SOBREAVISO SEGUNDA A SEXTA (SA-S) Hora

61. SOBREAVISO FINAL OE SEMANA OU FERIADO (SA-F) Hora

ITEM PROCEDIMENTOS/EXAMES TIPO

87.
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTE CRÍTICO OU NÃO Unidade

CRITICO FINAL DE SEMANA OU FERIADO (TPC/f P-F)

88.
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE PACIENTE CRÍTICO OU NÃO Unidade

CRITICO SEGUNDA A SEXTA (TPC/f P-S)

GOZALO & GOZALO LTOA, inscrita no CNPJ 24.205.416/0001-04, para os seguintes itens:

ITEM

6.

7.

22.

23.

ITEM

42.

43.

46.

47.

54.

55.

56.

60.

61.

'ITEM

ESPECILIDADES MÉDICAS TIPO

CIRURGIA GERAL Consulta Ambulatóri>

CIRURGIA GERAL Consulta Hospitalar

ONCOLOGIA Consulta Ambulatório

ONCOLOGIA Consulta Hospitalar

HORA/ PLANTÃO TIPO

HORA-PLANTÃO HOSPITALAR FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH1-F) Hora

HORA-PLANTÃO HOSPITALAR SEGUNDA A SEXTA (PH1-S) Hora

JUNTA MÉDICA MUNICIPAL Diária

MÉDICO ASSISTENTE EM CIRURGIAS (PEQUENO PORTE CATEGORIA 2 OU MEOIO Unidade
PORTE OU INTRAOCULAR)

PLANTÃO HOSPITALAR DE 06 HORAS FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH6-F) Pla1tão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 06 HORAS SEGUNDA A SEXTA (PH6-S) Plantão

PLANTÃO HOSPITALAR DE 12 HORAS FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH12-F) Plantão

SOBREAVISO SEGUNDA A SEXTA (SA-S) Hora

SOBREAVISO FINAL DE SEMANA OU FERIADO (SA-F) Hora

PROCEDIMENTOS/EXAMES TIPO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceiçõo do Rio Pardo, 1725 - Centro

~ Ribas do Rio Pardo - MS I CEP: 79180-000
O www.ribosdoriopardo.ms.gov.br

0800 808 1175

FLS. .9q,9
PROC. ____ _

RUB. ____ _

66. CIRURGIA DE MÉDIO PORTE UnKlade

67. CIRURGIA DE PEQUENO PORTE CATEGORIA 1 Unidade

68. CIRURGIA DE PEQUENO PORTE CATEGORIA 2 Unidade

ANA CLARA PUTRICK MARTINS, inscrita no CNPJ 39.686.682/0001-73, para os seguintes itens:

ITEM HORA/ PLANTÃO TIPO

42. HORA-PLANTÃO HOSPITALAR FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH1-F} Hora

43. HORA-PLANTÃO HOSPITALAR SEGUNDA A SEXTA (PH1-S) Hora

44.
HORA-PLANTÃO UBS / AMBULATÓRIO DEMANDA LIVRE FINAL DE SEMANA OU FERIADO Hora

(PLD1-F)

45. HORA-PLANTÃO UBS / AMBULATÓRIO DEMANDA LIVRE SEGUNDA A SEXTA (PLD1-S) Hora

46. JUNTA MÉDICA ~NICIPAL Diária

48.
PLANTÃO DE 12 HORAS UBS / AW3ULA TÓRIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão

FERIADO (PLD12-F)

49.
PLANTÃO DE 12 HORAS UBS / AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão

(PLD12-S)

52.
PLANTÃO DE 6 HORAS UBS / AMBULATORIO DE LIVRE DEMANDA FINAL DE SEMANA OU Plantão

FERIADO (PL06-F)

53. PLANTÃO DE 6 HORAS UBS /AMBULATÓRIO DE LIVRE DEMANDA SEGUNDA A SEXTA Plantão
(PL06-S)

54. PLANTÃO HOSPITALAR DE 06 HORAS FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH6-F) Plantão

55. PLANTÃO HOSPITALAR DE 06 HORAS SEGUNDA A SEXTA (PH6-S) Plantão

56. PLANTÃO HOSPITALAR DE 12 HORAS FINAL DE SEMANA OU FERIADO (PH12-F) Plantão

57. PLANTÃO HOSPITALAR DE 12 HORAS SEGUNDA A SEXTA (PH12-S) Plantão

58. TURNO OE 4 HORAS DE ESF OU AMBULATÓRIO, DE DEMANDA CONTROLADA FINAL DE Turno
SEMANA OU FERIADO (TDC4-F)

Ili - DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO: Iniciado os trabalhos a Comissão procedeu a análise das
documentações apresentadas pelas empresas, concluindo que:

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceiçõo do Rio Pardo, 1725 - Centro

~ Ribas do Rio Pardo - MS I CEP: 79180-000
(7 · www.ribosdoriopardo.ms.gov.br

0800 808 1175

, ..... _[;.;4..1,,-. R. b
i1~ t~ 1 as
~ do Rio Pardo

.. PRE,&ITURA

~ FLS. ---=-=...;;'----
PROC. ____ _

RUB. _____ _

As empresas: BARBOSA & CIA SERVICOS MEDICOS LTDA, JOAO FELIPE MINZONI CATINA DE
MORAES, GOZALO & GOZALO L TDA, ANA CLARA PUTRICK MARTINS cumpriram com todos os
requisitos do edital.

A empresa: JERRY -ASSISTENCIA MEDICA E ENFERMAGEM L TDA deixou de cumprir no item 6.3 do
edital, Qualificação Técnica, letra (d)- Cópia autenticada do Título de Especialista na área de atuação e
respectiva revalidação, quando couber, (somente para o credenciamento de médicos especialistas),
acompanhado do Registro de Qualificação de Especialidade, conforme Resolução nº 2.221/2018 do
Conselho Federal de Medicina, estando inapta para se credenciar nos itens 73, 74, 89 e 90.

ITEM PROCEDIMENTOS/EXAMES TIPO

73. ELETROCARDIOGRAMA Unidade

74. ELETROENCEFALOGRAMA Unidade

89 UL TRASSONOGRAFIA CONVENCIONAL COM LAUDO Unidade

90. UL TRASSONOGRAFIA DOPPLER C/ LAUDO Unidade

Os demais itens constantes no seu Requerimento de Credenciamento, sendo estes: 42 ao 61, 87 e 88,
cumpriram com todos os requisitos do edital.

a) A Empresa LOPES SERVICOS MEDICOS L TDA apresentou vencida a documentação para
atendimento do item 6.3 do edital, Qualificação Técnica, letra (a) - Prova de Registro ou Inscrição na
entidade profissional competente, comprovando a regularidade no atual exercício, DA EMPRESA E
OO(S) PROFISSIONAL(S). A Comissão de contratação realizou diligencia via internet verificando que a
empresa LOPES se encontra regular, atendendo o item citado, conforme documento anexado, cumprindo
com todos os requisitos do edital.

IV - DA HABILITAÇÃO:
Declara-se a empresa JERRY • ASSISTENCIA MEDICA E ENFERMAGEM LTDA, inscrita no CNPJ
19.674.806/0001-93 inabilitada para os itens 73, 74, 89 e 90 e HABILITADA para os demais itens
constantes no seu Requerimento de Credenciamento, sendo estes: 42 ao 61, 87 e 88.

Declara-se as empresas: BARBOSA & CIA SERVICOS MEDICOS L TOA, inscrita no CNP J
58.361.923/0001-59, JOAO FELIPE MINZONI CATINA DE MORAES, inscrita no CNPJ
33.441.365/0001-00, LOPES SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ 43.504.044/0001-61,
GOZALO & GOZALO LTDA, inscrita no CNPJ 24.205.416/0001-04, ANA CLARA PUTRICK MARTINS,
inscrita no CNPJ 39.686.682/0001-73, HABILITADAS para o presente certame.

8

Ribas do Rio Pardo - MS, 27 de março de 2025.

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceiçõo do Rio Pardo, 1725 - Centro

Ribas do Rio Pardo - MS I CEP: 79180-000
&./V\ www.ribasdoriopardo.ms.gov.br
é/ 0800 808 1175

Ribas
do Rio Pardo

FLS.

PROC. ____ _

<JS/

PRIFEITUAA RUB. _____ _

Eduardo Arthur de Morais
Agente de Contratação

Dia pecci Conceição
Membro Comissão de Contratação

WaltlJlYaJia
Representante da Secretaria Municipal de Saúde

1

9

Gabriel d~a Nogueira
Membro Comissão de Contratação

~~~ ~' '~~ cP- e, .
_ Adri~lrT eixeira Domingos de ~arvalho

Represeótante da Secretaria Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceiçõo do Rio Pardo, 1725 - Centro

Ribas do Rio Pardo - MS I CEP: 79180-000
www.ribasdoriopordo.ms.gov.br

0800 808 1175